
SMLOUVA

o PoSKYTovÁNí PRAcovNĚLÉKAŘSKÝcH SLUŽEB

Poskytovatel:

Jméno:
Zápis v Obchod. / živnost. rejstříku:
Zastoupený:
SÉHOZ
Doručovací adresa:
IČ:
Dıčz
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „poskytovatel“)

Zaměstnavatel:

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

l“ HRADEEĚQÉÁtÍOt/É
I lDøšıø .j V
: l , A, „v "F 'ŽL/'1 iw 5M ~ li šum |

i
„_„Ml

l

mm POD TjaLNAz
jčjn Z'N/L / iw'/ zfi _j

,PFC „If :ˇZĹV
Medika Hradec Králové s.r.o.
C 5162 vedená u Krajského Soudu v HK

ý,jednatel
Riegrovo náměstí 914/2, Pražské Předměstí, HK 50002
Riegrovo náměstí 914/2, Pražské Předměstí, HK 50002
49815148
CZ 49815148

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace Zapsaná v OR u Krajského Soudu
v Hradci Králové, sp. Zn. Pr 52
ředitelem
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
C264809447

(dále jen „Zaměstnavatel“ nebo „TSHK")



uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu Sustanovením š 54 a násl. Zákona č.

373/2011 Sb., ospecifických Zdravotních Službách, ve Znění pozdějších předpisů, a vsouladu

svyhláškou Ministerstva Zdravotnictví č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách a některých

druzích posudkové péče, vplatném Znění, a vsouladu sustanovením § 1746 odst. 2 Zákona č.

89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění (dále jen „Občanský zákoník“) tuto

a)

b)

Cll

Smlouvu
o poskytování pracovnělékařských Služeb:

ıı.
PŘEDMĚT sMLOuvY

Předmětem této Smlouvy je plnění veřejné Zakázky malého rozsahu na služby, Označené
zaměstnavatelem názvem „PRACOVNĚLÉKAŘSKÉ SLUŽBY" a číslem 118112, tj. poskytování
pracovnělékařských služeb poskytovatelem podle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických
zdravotních službách, ve Znění pozdějších předpisů, avyhlášky Ministerstva zdravotnictví
č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských Službách a některých druzích posudkově péče, v platném
znění, včetně jejich příloh, pro zaměstnance zaměstnavatele a pro uchazeče o zaměstnání u
zaměstnavatele (dále dohromady jen jako „zaměstnance“), a to v Období Od 1. 1. 2019 do 31.
12. 2020.

Poskytováním pracovnělékařských Služeb dle této smlouvy se rozumí:

provádění pracovnělékařských prohlídek, tj. vstupní prohlídek, prohlídek periodických a
prohlídek mimořádných, které se provádějí za účelem posouzení zdravotní způsobilosti ve
vztahu k práci, výstupních lékařských prohlídek, lékařských prohlídek po skončení rizikové
práce („následná prohlídka"),
poradenská činnost zejména voblasti ochrany zdraví při práci a ochrany před pracovními
úrazy, nemocemi Z povolání, školení vposkytování první pomoci zaměstnancům určeným
Zaměstnavatelem,
pravidelný dohled na pracovištích a nad výkonem práce Za účelem Zjišťování a hodnocení
rizikových faktorů,
případně další pracovnělékařské Služby dle výše uvedené vyhlášky nebo zákona, případně dle
jiných příslušných platných právních předpisů, které tuto vyhlášku nebo Zákon zčásti nebo
zcela případně nahradí.

Součástí předmětu této smlouvy jsou i další případné služby vtéto Smlouvě výslovně
neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému poskytnutí pracovnělékařských Služeb a o
kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem poskytovatel měl nebo mohl vědět nebo
které by vyplývaly z nabídky poskytovatele podané do zadávacího řízení na výše uvedenou
veřejnou zakázku nebo z platných právních předpisů,

Poskytovatel prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami, odbornosti a Oprávněními, které
jsou nezbytné pro realizaci předmětu této Smlouvy vtermínech dle této smlouvy a za ceny
uvedené vtéto smlouvě, resp. její nedilné příloze č. 2, a vníže uvedeném zdravotnickém
zařízení poskytovatele, to vše s výjimkou následujících pracovnělékařských služeb
(indikovaných nezbytných zdravotních výkonů, vyšetření), které je poskytovatel Oprávněn
zajistit prostřednictvím jiného ktomu kvalifikovaněho subjektu vjeho Zařízení (i toto Zařízení
musí být na území statutárního města Hradec Králové):



- RTG plic, Zátěžové EKG, dopravně psychologické vyšetření, popř. i další indikované výkony,
jejichž provedeníjiným subjektem zaměstnavatel poskytovateli předem písemně Odsouhlasí.

Za řádnost provedení těchto pracovnělékařských služeb (Zdravotních výkonů, vyšetření) však
poskytovatel odpovídá Zaměstnavateli jako kdyby je provedl a prováděl Sám. Poskytoval není
oprávněn přeúčtovat zaměstnavateli plnění těchto služeb jinými subjekty Za vyšší ceny, než
jaké jsou uvedeny v cenové nabídce, která tvoří nedílnou přílohu č. 2 této Smlouvy. V případě,
že by šlo o služby, které nejsou výslovně uvedené v předmětné cenové nabídce, není
poskytovatel Oprávněn přeúčtovat Zaměstnavateli vyšší cenu, než která Odpovídá obvyklé tržní
ceně stím, že v případě, že příslušný platný právní (cenový) předpis stanoví maximální možnou
výši ceny Za takovou službu, případně její věcné usměrnění, musí být cenové požadavky těchto
předpisů v plném rozsahu dodrženy.

ııı.
MÍSTO A ZPŮSOB vÝKONu PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

Zaměstnavatel umožní poskytovateli volný přístup na svá pracoviště Za účelem kontroly
pracovního prostředí a pracovních podmínek ve vztahu k ochraně zdraví Zaměstnanců a podá
poskytovateli informace k tomu potřebné.

Pro posouzení Zdravotní způsobilosti k práci Zaměstnanců bude používána žádost
Zaměstnavatele o provedení pracovnělékařské prohlídky a O posouzení Zdravotní Způsobilosti
ve vztahu kpráci, kterou Zaměstnavatel vyhotoví ve dvou vyhotoveních a prostřednictvím
Zdravotně posuzovaného Zaměstnance předá poskytovateli. Vzorový formulář této žádosti
odpovídající platným právním předpisům se poskytovatel zavazuje Zaměstnavateli poskytnout,
a to do konce kalendářního roku 2018. V rámci tohoto formuláře však musí být Zároveň i část
pro předběžné vyjádření poskytovatele, které je poskytovatel do dané žádosti povinen uvěst
(po posouzení všech příslušných odborných vyšetření uskutečněných v rámci pracovnělékařské
prohlídky), a ze kterého musí být Zřejmě, zda je posuzované Osoba pro účel, pro který je
posuzována, Zdravotně Způsobilá, Zdravotně nezpůsobilá nebo Zdravotně Způsobilá
s podmínkou (Schopna s Omezením), případně Zda pozbyla dlouhodobě Zdravotní způsobilost.
Jedno vyhotovení žádosti s tímto předběžným vyjádřením poskytovatele bude předáno
Zaměstnanci, který ho následně doručí Zaměstnavateli. Druhé vyhotovení žádosti Zůstane
v držení poskytovatele.

Pracovnělékařské prohlídky musí být kompletně provedeny v rámci jednoho dne vobjektivně
co možná nejkratšídobě.

Poskytovatel se Zavazuje vzákonem stanovené lhůtě vyhotovit a neprodleně poté ve dvojím
vyhotovení Zaslat doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb
Zaměstnavateli lékařský posudek o Zdravotní Způsobilosti Zaměstnance k práci (s výjimkou
výstupní prohlídky, kdy na Základě provedení výstupní prohlídky se nevydává lékařský
posudek, ale pouze písemný Záznam o jejím provedení suvedením Závěru, jehož jedno
vyhotovení je poskytovatel povinen Zaslat doporučeně prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb Zaměstnavateli).

Náklady na vyhotovení a Zaslání lékařských posudků a písemným Záznamů O výstupní lékařské
prohlídce prostřednictvím provozovatele poštovních služeb jsou Zahrnuty v ceně
pracovnělékařských služeb dle této smlouvy.



10.

11.

Provádění pracovnělékařských prohlídek zaměstnanců jako součásti pracovnělékařských

služeb bude zajišťováno vprostorách Zdravotnického Zařízení poskytovatele na adrese

Riegrova914/2, PražskéPředměstí, Hradec Králové, Veverkova 1631/5, Hradec Králové v

předem dohodnutých termínech (den, hodina) v běžné Ordinační době. Na pracovnělékařské

prohlídky bude Objednávat Zaměstnance Zaměstnavatel, a to e-mailem nebo telefonicky.

Poskytovatel oznámí zaměstnavateli jméno lékaře, který bude obvykle vykonávat

pracovnělékařské služby podle této Smlouvy, přičemž si vyhrazuje právo určeného lékaře

Změnit azměnu neprodleně písemně ohlásit Zaměstnavatelˇı. Vpřípadě nepřítomnosti

určeného lékaře Zdüvodu dovolené nebo jakéhokoli jiného důvodu poskytovatel

pracovnělékařské služby zajistí prostřednictvím jiného lékaře, což Zaměstnavateli rovněž

předem písemně Oznámí.

Pravidelný dohled na všech pracovištích zaměstnavatele a nad výkonem práce bude prováděn

po předchozí dohodě smluvních stran vtermínech a v rozsahu minimálně dle výše uvedené

vyhlášky.

Poradenská Činnost bude prováděna poskytovatelem na žádost Zaměstnavatele nebo

Zpodnětu poskytovatele vnávaznosti na dohledovou činnost. Poradenská Činnost bude

prováděna ve výše uvedeném Zdravotnickém zařízení poskytovatele, popř. vyžádá-li si to

povaha věci, i na pracovištích Zaměstnavatelé, popř. bude-li to Objektivně postačujicí, může

být poskytnuta i e-mailem nebo itelefonicky.

Zaměstnavatel písemně sdělí poskytovateli vždy do 31. ledna každého roku počet stávajících

Zaměstnanců Zaměstnavatele včetně kategorizace prací dle Zákona o Ochraně veřejného

Zdraví, to vše ledaže by Se tento počet Zaměstnanců a kategorizace prací Oproti

předcházejícímu kalendářnímu roku podstatně nezměnily. Počet Zaměstnanců včetně

uvedené kategorizace, platný ke dni uzavření této smlouvy, je uveden vpříloze č. l této

smlouvy, která je její nedílnou Součástí.

Zástupci Obou smluvních stran Se nejméně 1× ročně (v rámci poradenské činnosti

poskytovatele) sejdou na dohodnutém společném jednání, nedohodnou-li se Smluvní strany

prokazatelnějinak.

ıv.
DALŠÍ PovıNNosTı POSKYTOVATELE

Poskytovatel je povinen informovat zaměstnance Zaměstnavatelé O možném vlivu faktorů

pracovních podmínek na jejich zdraví, a to se Znalostí vývoje jejich Zdravotního Stavu.

Poskytovatel je povinen informovat Zaměstnavatelé O možném vlivu faktorů pracovnich

podmínek na Zdravotní stav jeho Zaměstnanců.

Poskytovatel je povinen vést řádnou dokumentaci O pracovnělékařských službách prováděných

pro Zaměstnavatele.

Poskytovatel je povinen spolupracovat se Zaměstnavatelem, zaměstnanci, případným

zástupcem pro Oblast bezpečnosti a ochrany Zdravi při práci a s Odborně Způsobilou OSObOu

podle Zákona upravujícího Zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

Odborovou organizaci a kontrolními Orgány v oblasti bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci.



5. Poskytovatel je po ıinen neprodleně oznamovat Zaměstnavateli Zjištění závažných nebo
Opakujících se skutečností negativně ovlivňujících bezpečnost a ochranu Zdraví při práci.

6. Poskytovatel je povinen řádně plnit další povinnosti stanovené příslušnými platnými právními
předpisy v oblasti pracovnělékařských služeb.

7. Řádné plnění výše uvedených povinností nemůže být účtováno Zvlášť - je obsaženo vceně
poskytovaných služeb dle cenové nabídky, která tvoří nedílnou přílohu Č. 2 této Smlouvy.

v.
cENA PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Pracovnělěkařské služby budou hrazeny Zaměstnavatelem Za ceny dle cenové nabídky
uvedené vpříloze č.2 této Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy, a kterou
poskytovatel podal do Zadávacího řízení na předmětnou veřejnou Zakázku. V případě, že by
poskytovatel poskytl Zaměstnavateli i jiné služby, než které jsou výslovně uvedené v
předmětné cenové nabídce, bude za tyto služby účtována poskytovatelem Zaměstnavateli
cena, která odpovídá obvyklé tržní ceně stím, že v případě, že příslušný platný právní (cenový)
předpis stanoví maximální možnou výši ceny Za takovou službu, případně její věcné usměrnění,
musí být cenové požadavky těchto předpisů v plném rozsahu dodrženy.

2. Výše uvedené ceny jsou sjednány jako nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti této
smlouvy. Jsou v nich Zahrnuty veškeré náklady poskytovatele nezbytné pro řádné a včasné
Splnění celého předmětu smlouvy, tj. i včetně například nákladů na dopravu do sídla
Za městnavatele a Zpět.

3. Je-li poskytovatel plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH”), bude kvýše uvedeným
cenám účtovat zároveň i DPH ve výši a Způsobem dle platných právních předpisů a Za datum
uskutečnění zdanitelného plnění Se vtakovém případě považuje vždy poslední den měsíce, Za
který je faktura vystavena (nejde-li o plnění Osvobozená od DPH).

4. Pracovnělěkařské služby poskytnuté die této smlouvy budou poskytovatelem účtovány
(fakturovány) Zaměstnavateli souhrnně Za uplynulý kalendářní měsíc s datem vystavenífaktury
nejpozději vždy do 15. dne následného kalendářního měsíce. Přílohou této faktury musí být
položkový seznam poskytnutých pracovnělékařských služeb. Faktury (daňové doklady) musí
Obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů.

5. Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury poskytovatelem
Za předpokladu, že faktura bude doručena Zaměstnavateli do čtyř dnů od jejího písemného
vystavení. Pokud bude faktura doručena Zaměstnavateli později, prodlužuje se její splatnost O
počet dnů, O nějž doručení faktury Zaměstnavateli přesáhlo dobu čtyř dnů Ode dne jejího
vystavení.

6. Faktura Se považuje Za řádně a včas Zaplacenou, jestliže vtermínu, kdy je splatná, bude celá
fakturovaná částka Odepsána Z účtu zaměstnavatele ve prospěch účtu poskytovatele. )



10.

11.

12.

Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat Všechny Zákonné náležitosti (případně bude
obsahovat chybné údaje), nebo pokud kní nebude přiložena výše uvedená příloha, je
Zaměstnavatel Oprávněn takovou fakturu vrátit poskytovateli. Vtakovém případě
Zaměstnavatel není vprodlení vpřípadě jejího nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a
poskytovatel je povinen vystavit a doručit zaměstnavateli novou, řádnou fakturu se správnými
náležitostmi a přílohou. Pro Splatnost nově vystavené faktury platí výše uvedené ustanovení O
splatnosti prvotně vystavené faktury.

Zaměstnavatel nebude poskytovat žádné zálohy na poskytování pracovnělékařských Služeb dle
této Smlouvy.

Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu uSt. § 106a Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH”), je povinen
neprodleně o tomto informovat Zaměstnavatele.

Smluvní Strany se dohodly, že platby budou prováděny na číslo účtu uvedené poskytovatelem
na faktuře bez ohledu na případně uvedené Číslo účtu v Záhlaví této Smlouvy. Musí Se však
jednat O číslo účtu Zveřejněné způsobem umožňující dálkový přístup podle § 96 ZDPH. Zároveň
se musíjednat O účet vedenývtuzemsku. `

V případě Zákonem stanovených důvodů ručení příjemce zdanitelného plnění Za nezaplacenou
DPH dle § 109 ZDPH, je Zaměstnavatel oprávněn Část ceny Za předmět plnění odpovídající DPH
uhradit přímo na účet správce daně v Souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena
cena Za poskytnuté služby a poskytovatel Obdrží pouze cenu plnění bez DPH.

Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu poskytovatele, který je Zveřejněn na stránkách
Finanční správy ČR, je poskytovatel povinen o tom neprodleně informovat zaměstnavatele.

vı.
DOBA TRvÁNÍ TÉTO sMLOUvY

Pracovnělékařské služby dle této Smlouvy budou poskytovány vobdobí Od 1. 1. 2019 do 31.
12.2020.

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterékoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této Smlouvy druhou smluvní stranou.

Odstoupení 0d této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení musí
být písemné. Smluvní strany výslovně sjednávají pro případ Odstoupení od Smlouvy, že se
smlouva neruší Od počátku, ale Ode dne doručení písemného Odstoupení Od smlouvy příslušné
smluvní straně. Smluvní strany také výslovně sjednávají, že nejsou povinny si navzájem vracet
jakákoli plnění, která si poskytly v souvislosti s touto smlouvou před odstoupením Od této
smlouvy. Odstoupení Od této smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy nebo platných právních předpisů a jiných případných nároků, které podle
této smlouvy ne'bo vzhledem ke své povaze majítrvat i po ukončení smlouvy.

Zaměstnavatel má právo písemně Odstoupit Od této Smlouvy také v případě, pokud by
insolvenčním Soudem bylo vydáno rozhodnutí O úpadku poskytovatele nebo pokud by proti
poskytovateli bylo Zahájeno řízení o výkon rozhodnutí (exekuční řízení).



Zaměstnavatel má právo písemně odstoupit Od této Smlouvy také v případě, pokud
poskytovatel uvedl v nabídce v rámci Zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou Zakázku
informace nebo doklady, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na
výsledek daného Zadávacího řízení.

Smluvní vztah Založený touto Smlouvou lze ukončit také písemnou dohodou Smluvních stran, a
to ke dni dohodnutého v takové dohodě.

Tuto smlouvu lze také písemně vypovědět S výpovědní dobou 6 kalendářních měsíců Začínající
běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena písemná výpověď
této Smlouvy kteroukoliv smluvní stranou druhé smluvní straně, a to i bez udání důvodu.

vıı.
ZÁvĚREčNÁ uJEDNÁNí

Smluvní strany Se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této smlouvy Se doručují na shora
uvedené doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou Změněnou doručovací adresu,
kterou Smluvní Strana druhé Smluvní straně písemně Oznámí, popř. kterou zaměstnavatel
uvede na Svých Webových stránkách WWW.tshk.cZ.

V případě změny kontaktní osoby Oproti osobám uvedeným v záhlaví této smlouvy Se příslušná
Smluvní strana Zavazuje bez Zbytečněho Odkladu písemně informovat druhou Smluvní Stranu o
této nové kontaktní osobě včetně jejích kontaktních údajů.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a
lze-li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení,
rozpoznala-li by Strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí Smluvní strany takové
neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit
obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.

Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak
neupravených touto Smlouvou se smluvní vztah řídí Shora uvedeným zákonem Č.
373/2011 Sb., o specifických Zdravotních Službách, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou
Ministerstva Zdravotnictví č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách a některých druzích
posudkové péče, v platném Znění, dále zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném
Znění, popř. dalšími příslušnými platnými právními předpisy.

Žádný Závazek dle této Smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského Zákoníku.

Poskytovatel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Zaměstnavatele postoupit
jakékoliv práva a povinnosti Z této Smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto
Smlouvu postoupit.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami,
resp. jejich Zástupci.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci.



10.

11.

Poskytovatel Souhlasí, že tato Smlouva včetně všech jejích případných příloh a dodatků bude
Zveřejněna na profilu Zaměstnavatele jako Zadavatele dle zákona o veřejných Zakázkách,

případně i na jiném místě dle platných právních předpisů.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž poskytovatel i

Zaměstnavatel obdrží po jednom Stejnopisu.

Smluvní Strany prohlašují, že Se pečlivě Seznámily S obsahem této smlouvy, Smlouvě rozumí,
souhlasí Se všemi jejími ustanoveními a jsou Si vědomy veškerých práv a povinností Z této

Smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojuji k této smlouvě Své podpisy jejich Zástupci.

vııı.
PŘÍLOHY

Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

f příloha č. 1 - kategorizace prací
_ příloha č.2 - cenová nabídka

27. li. 2018
V Hradci Králové dne 22.11.2018 V Hradci Králové dne .......................

Za poskytovatele: Za Zaměstnavatele:

...........................

jednatel ředitel
MEDIKA HK 5.r.0. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských Služeb

Výběrové řízení č. 118112 S názvem: "Pracovnělékařské služby"

Kategorizace prací dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů.

Kategorizace prací k 1.9.2018 TS HK

Pracoviště Název práce Výslkat. Osob/žen Fal<tor(l‹at.)

010, 011 Údržba komunikaci bourání povrchů komuníkací 3 15/0 hluk(3], Vibrace ruce(3), pracovní poloha (2)

Strojník Silničválce 3 2/0 vibrace tělo (3), hluk (ZR)
vodorovné doprınačenı' ZR 6/0 hluk(2R), aceton, tolueníZ)
obsluha finišeru 2R 2/0 hluklZRl, teploíl),benzoparen (1)

dělník u finíšeru 3 2/0 teplo(3],benzopyreníl),prac4poloha(2)
Stavební Zámečník 2 3/0 Svářecí dýmvlzl, hluk12l,prach feroslitiflvlll
dlaždič 4/0 hlukíš), vibrace ruce(3), pracovní poloha (2)

34/0
015, 026 Stavební práce truhlař 2/0 prach dřevinyíšl, hlu|<(2)

instalatér, topenář 6/0 Svářecí dýmy(2), hluk(2),prach feroslítiny(1)
elektromontér Ĺ1/0
Zedník, údržbář N

N
N

U
J

5/0
17/0

020 Čištění města dělník na čištění města 22/5 chladíZ)
dělník na ČlVl. chempostřky 2R 7/0 Chlad(2), látky s větou HlZR)
namadänmnnČM 14/0
Obsluha WC 9/9
Obsluha tržnir: 2/1 chladí2)

54/15
022 Údržba Zeleně Zahradník, ruční údržba Zeleně 20/20 chladíZ)

Obsluha motpil 23/0 vibrace ruce(3), hlukí3)
Obsluha Sekaček 31/0 hlu|‹(3l chladíZ)
Obsluha postřikovače 3/0 látky 5 větou H,(2R), hluk(2)
Zámečník, údržbář 1/0 Svářecí dymyíZ), hluk(2),prach feroslitinyíl)
řidič a dělník na údržbě Zeleně 1/0

79/20

027 Údržba Sportovlšť údržbář hřišť, chernbchrana 7/0 látky 5 větou H, chladí2)
údržbář hříšt' 6/0 chladíZ)
údržbář Skateparku 2/1 nhıaflflz)
údržbář Sportovní haly 6/2

21/3
030 Veřejné osvětlení elektromontér 9/0 chladíZ)

kopáč 1/0 polohal2), Chladílł)

031 Světelná dopr.5ignalízace elektromechaník 3/0
13/0

050 Údržba vodotečí chemická ochrana ZR 3/0 látky S větou H,chlad(2)
ruční údržba vodotečí 2/1 chladíZl, hluklZ)
obsluha m0t.pl|y U

U
N

3/0 Vibrace ruceíšl, hlukl3), chlad(2)
8/1

060 Dílny automechanik, Dpravář Strojü 7/0 hlukí2), svářecí dýmyíZ)
Zámečník, Soustružník 2/0 hıuıąz), Svářecí aývnyo)
klempíř 1/0 hluk(2)
Skladník N

N
N

N

2/1
12/1

080 Údržba hřbnnvü udržba'ř, hrobnik ru 7/0 chladíZ), hluk(2)
uklízeč 1/1
Obsluha motpily, hrobnik 5/0 vibrace ruceíš), hluk(3l, chlad(2)

13/1
090 Správa Letiště údržbář 3/0 chlad(2), hlukíZ)

elektromontér 2/0 Chlad(2), hluk(2)
5/0

023 Útulek pro Zvířata ošetřovatel, údržbář 7/3 hluk(2)

Administrativa 24/18
THP 34/7

Celkem 321/59
POZn.
Sezónní pracovníci 15/8

5/0 hıvıąz)
20/8



Příloha č. 2 ke smlouvě 0 poskytování pracovnèlékařských služeb

Výběrové řízení č. 118112 s názvem: "Pracovnělékařské služby“

Cenová nabídka:

Úkon Cena v Kč bez DPH / 1 úkon
Vstupní lékařská prohlídka
vstupní lékařská prohlídka V riziku hluk, vibrace
vstupní lékařská prohlídka v riziku hluk
vstupní lékařská prohlídka v riziku hluk, chemické látky
periodická lékařská prohlídka
periodická lékařská prohlídka v riziku hluk, vibrace
periodická lékařská prohlídka v riziku hluk
periodická lékařská prohlídka v riziku hluk, chemické látky
mimořádná lékařská prohlídka
výstupní lékařská prohlídka
výstupní lékařská prohlídka v riziku hluk, vibrace
výstupní lékařská prohlídka v riziku hluk
Výstupní lékařská prohlídka V riziku hluk, Chemické látky
lékařská prohlídka po skončení rizikové práce („následná prohlídka“)
audiometrie a otoskopie
vyšetření Zraku
RTG plic
spirometrie
EKG
Zátěžové EKG
chladové testy
dopravně psychologické vyšetření
posouzení Zdravotní Způsobilosti k ŘlVlV
Vystavení posudku pro řízení MV
očkování FSME (Encepur)
očkování VHA
Očkování VHAB
očkování chřipka

Cena v Kč bez DPH hodina

Poradenská činnost
Školení 1. moci
Dohledová činnost

'Cena celkem Za všechny výše uvedené úkony v Kč bez DPH 27670'

(poZn.: celková cena úkonů Z obou tabulek)

V Hradci Králové dne 6.11.2018

Za poskytovatele:

jednatel
lVlEDlKA HK 5.r.o.




